MUNICIPIO DE MACEIO
CAMARA DE VEREADORES
GABINETE DO VEREADOR CHICO FILHO

OFICIO N° 121/2022/GVCH/CMM

Maceid, 13 de setembro de 2022.

A Sua Exceléncia o Senhor
Vereador Galba Novaes de Castro Netto
Presidente da Camara Municipal de Macei6/AL.

Assunto: VIAP Agosto de 2022.

Senhor Presidente,

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Exceléncia, com fulcro na Lei
Municipal n® 7.137/2022, a prestagdo de contas da VIAP - Verba Indenizatéria de
Atividade Parlamentar, referente ao més de agosto de 2022, do Gabinete do

Vereador Francisco Holanda Costa Filho.

Na certeza de sermos atendidos, agradeco a atencéo dispensada reiterando

nossos votos de elevada consideragao e apreco.

Respeitosamente,

FRANCISCO HOLANDA COSTA FILHO

Vereador de Maceid

Rua Sa e Albuquerque, 564, Jaragud, Maceié-AL | CEP: 57022-180
Fone: 82 99302-0042 | E-mail: gab.chicofilho@maceio.al.leg.br
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Camara Municipal de Maceio

REQUERIMENTO PARA RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA DE

ATIVIDADE PARLAMENTAR - VIAP
Lei Municipal N° 7.137/2022

VEREADOR: FRANCISCO HOLANDA COSTA FILHO
CPF N°: 029.000.564-70
MES/ANO: 08/2022

ITEM DESCRICAO DE DESPESAS - ARTIGO 2° VALOR
1  :Aquisicdo e locacdo de software;
2 Locacdo de méveis € equipamentos; 500,00
3 Manutencao de equipamentos elétricos e eletronicos;
4 Assinaturas de jornais, revistas e periodicos;
5 TV a cabo ou similar; 656.20
6 Provedores de internet;
7 Telefone movel:;
8 Copias, fotocoOpias, digitalizacdo e impressoes:
9 Correspondéncias, registros postais, teleeramas e radiogramas;
10 iServicos de filmagens e fotografias;
11 :Gastos com reunides. eventos € seminarios;
12 iGastos com refeicio; 2.774.16
13 :Gastos com viagens do parlamentar e assessores parlamentares;
14 iConsultorias, assessorias, pesquisas € trabalhos técnicos; 4.500.,00
15 :Edicao de jornais, livros, revistas, periodicos:
16 iImpressos graficos;
17 __iContratacdo de profissional de midia impressa ou digital: 6.500.,00
18 Gastos com funcionamento do gabinete; 100,00
19 :iServico de Informatica
TOTAL 15.030.36

Declaro para os devidos fins de direito que as despesas acima relacionadas, representadas
pelos documentos anexados a presente prestacao de contas, foram aplicadas no custeio de
minhas atividades parlamentares, em estrita observancia aos termos e condi¢des estabelecidas

na Lei Municipal n® 7.137, de 10 de fevereiro de 2022, bem como assumo inteira
responsabilidade pela veracidade, legalidade e autenticidade dos documentos anexados.

Maceio, 13 de setembro de 2022

Francisco Holanda Costa Filho
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Ndmero da Nota
= | 861
W Prefeitura de SATURA Seérie
5 ) U
ATUBA Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 25/08/2022 01:51
Data da Prestagdo do Servigo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NF-e 25/08/2022 i
Cédigo de Verificacdo
DRJW-EWGD
X PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 21.647.913/0001-74 Inscrigio Municipal: 1088
Nome/Fantasia: 9Mix Solugdes PIS/PASEP: Nio Informado
Razdo Social: LUCAS SANTOS SILVA E-mail: financeiro.9mix@gmail.com
Endereco: Rua Tenente Paulo Winteller , 200 Balrra: Centro
Municipio: Satuba UF: AL
Telefone: (99) 9296-068
Tipo de Empresa:Simples Nacional/Prestador
TOMADOR DE SERVIGOS
CPFICNPJ: 029.000.564-70 Inscrigdo Municipal: Nao Informado
Nome/Razdo Social: FRANCISCO HOLANDA COSTA FILHO E-mail: fcoholandacf@hotmail.com
Enderego: PRAGA MARECHAL DEODORO , 0 Bairro: CENTRO
Municipio: MACEIO UF: AL
CEP: 57020040 Pais: Brasil
Telefone: Nao Informado
DISCRIMINAC&G DE SERVICOS E DEDUCE-)ES
ICodigo/CNAE _[servigo |aliquota (96) [Base de Caleulo (RS) Iss retida (RS) Iss (RS)
03.01.01/7733100 [Locagdo de bens méveis 0,00{ 500,00/ 0,00 0,0
Referente ao servigo de locagdo de equipamento de impressoes e copias, durante o periodo de AGOSTO de 2022,
- BANCO DO BRASIL - AGENCIA: 1283-1/ CONTA CORRENTE 15,539-X ATESTO QUE O MATERIAUSERVICO

CONSTANTE DANOTAFISCALN'_86{
FOI RECEBIDO/PRESTADQ.
M 2S5 j o8 22

Resp.: {
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 500,00
\Valor das Dedugdes (R$) [Taxas (R$) Base de Calculo Final (R$) liquota (%) \Valor do ISS - Prestador{R$)
0,00 0,008 500, 0,00 % 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
| Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® 425/2017 Autentique esta nf-e em: nfe-
L Esta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos € optante pelo Simples Nacional / Micro satuba.prefeitura.info
Fmpresa.

| Natureza da Operagao: Servigo Tributado Fora do Municipio.

hrtps:Hnfe—satuba.prefeltura.inl o/imprimir/imprimir_nota.php?cod=28b33832be803 5d6des5efcf690dec] 462fbb640 n




Omix

L UG OES
25/08/2022

RECIBO DE PRESTACAO DE SERVICO

Recebi de FRANCISCO HOLANDA COSTA FILHO, a quantia de R$500,00
(Quinhentos reais) referente ao servigo de locagdo de equipamentos de cépias e
impressoes, durante o periodo de AGOSTO de 2022.

NSCRIGAO HO CAD. 0O 1CMS “"\
1
r gas 59191#&5

Tel.: (82) 3266-2511 e-mail: adm.9mix@hotmail.com
CNPJ: 21.647.913/0001-74




ATESTO QUE O MATERIAUSERVICO
CONSTANTE DANOTAFISCALN' “LlEl"j +
FOI RECEBIDO/PRESTACO.

ew. 25 Jo8 1 E2

Resp:

lobo Eireli

Livraria e Papelaria G

29 336.565/0001-58 IE 244238668
Praca Dom Pedro Il 84
Centro
CEP57020-130

Maceio - AL
ne (82;3’221-9?81

CNPJ -

Talsfo
Documento Auxiliarda Nota Fiscal de
Consumidor Eletronica

Cadigo Descricao

Qtde V1 Unit. Desconto  Valor Total

795988 resma upgradec/500fls
4 UN 25,00 100,00
Qtdetotal deitens 1
Desconto Total 0.00
Valor Totai 100,00
Forma de Pagamento Valor Pago
Dinheiro 100,00
Troco RS 0.00

Informacéo dos Tributos Totais Incidentes

3201

(Lei Federal 12.741/2012)
SFCP Retido 2
Via Consumidor
Numero 41497 Serie 1
Emissdo 25/08/202212'57:43
Constite pela Cnave de Acesso em
http:/infee sefaz al gov arfeonsultaNFCe it

CHAVE DE ACESSC
2722 0822 3365 85000158 6500
10000414 9713 1928 5645

CONSUMIDOR
CPF 029 000 564-70

Cliente Balcao

Constilta via leitor de QR Code
'#-.I:r b

1 f"J' €

i

protocolo de& Autoriza¢ac .3_2?
25!0812022 1_ 549 Jp—

220172360624



ATESTO QUE O MATERIALISERVICO

CONSTANTE DA NOTA FISCAL N*_8éz5o
FOI RECEBIDO/PRESTADO.
EM:_ 3L J ok 22
Resp.: E!?
CNPJ: 18.021.441/0001-35 FUSION RESTAURANTE LTDA - |
DEPUTADO JOSE LAGES, 469 PONTA VERDE - MACEIO -
57035-330 | .E.: 242841902

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

¥ Cod Descrigdio Qtd Un ViUnit. VI Total
001 9 GALETO DESOSSADO GRATINADO P2
1

4 UN X 73,20 13,20

002 537 SUCO ACEROLA
1 UN X 8,90 8,90

Q03 537 SUCO ACEROLA
d UN X 8,90 8,30

C04 168 PETIT GATEAU
1 UN X 18,90 18,90

006 167 TAXA DE SERVICO

10,99 UN x 1,00 10,99
QTD. TOTAL DE ITENS 005
VALOR TOTAL RS 120,89
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Cartdo de Crédito 120,89

Consulte pela Chave de Acesso em

www.sefaz al. gov. br/nfce/consulta
2722 0818 0214 4100 0135 6500 1000 0862 5013 2654 6450

CONSUMIDOR CPF: 029.000.56«
NFC-¢ n® 000086260
Série 001
11/08/2022 12:23.32
Protocolo de Autorizag#o:
327220161868863
Data de Autorizagdo 11/08/202
12:30:14

SPED NF



02/09/2022 17:42 Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica - NFC-¢

SECRETARIA DE ESTADO QA FAZENDA DY ALAGEAL
ATESTO QUE O MATERIALISERVICO
CONSTANTE DA NOTA FISCAL N* 23548

HOA L TSCAL 1 ©ONSUMIONRE ELETROMICA - BFC - FO';&CEBAD.SOFPIR%EADC:. 53

Resp JF‘

LN
NF[ Unl Compra Supermercados Ltda
e CNPJ: 41,185 455/0025-83

Jdose Soares Sobrinho | 65 , | Jatluca , MACEID | AL

GEREMOCIA DU CADASTRO

ROTISSERIA JANTAR KG (Cddigo: 110963 ) V1. Total
Qtde,;0,23 UN: KG VL Unit: 54,9 12,63
Qtd, total de itens: 1

Valor a pagar R§: 1 2,63

Forma de pagamento; Valor pago R$:

Cartao da Créadite 1262

Troco NaN

Inform_a;Bes gerais da Nota
EMISSAO NORMAL

Nimero: 215989 Sérle: 127 Emlssao: 01/08/2022 20:24:20 - Via Consumidor
Protocola de Autarizagdo: 327220154580502 01/08/2022 20:24:30
Amblente de Produgao - Versdo XML: 4.00 - Versio XSLT: 2.05

Chave de acesso
Consulte pela Chave de Acesso em www.sefaz al.gov.brinfce/consulta

Chave de acesso:
| 27220841 1854 5500 2583 6512 7000 2159 8911 T478 1122

| Consumidor
CPF: 029.000.564-70
. Nome: CONSUMIDOR FIMAL null

Logradouro: MAURICIO PEREIRA , 875 , , BAIXAD , ARAPIRACA , AL

Consulia realizada em: 02/00/2022 17:42:14

Mava Consulta

https:/infce.sefaz.al.gov.br/consultarNF Ce.htm



ATESTO QUE O MATERIALISERVIGO

CONSTANTE DA NOTA FISCAL N°_sS913.1
FOI RECEBIDO/PRESTADO.

EM:_J¢ | ©8 | ez
Resp

= ot g

“PJ: 43.801.108/0001-96 - R OF J R FREIRE GALET

ERIA RUMNMELRFTSUDtMHﬂ 10, CENTRO, WACETO, AL
rocumento Auxiliar de Nota Fiscal de Consumidor

Eietronica (DANFE WKFC-=2)

Cnd Descricao Qtde UN V1.Unit Vi.Votal

arroz, macarrao, fr2 UN 17 GO 34,00
1q CALABRESA MISTA” 1T DN 3,00 3,00
55  COCA COLA 2LT 1 UN 12,00 12,00
13 arroz. macarrao, fr2 UN 20,00 40,00
41 arrcz, macarrao, fr3 UN 18,00 54,00
Qtde. totai de itens 5
Valor a Paaar R$ _ 143,00
rORMA PAGAMENTO VALDCR PAGD RS
AMERICAN EXPRES3 143,00

Consulte pela Lhave de Acesso em

hitp://www.sefaz.al.gov.br gnfre/ron¢u1taﬁ
2722 084 8011 0800 0196 65! 0 1u00 019 3115 1711 9891

CONSUMIDOR: CPF 0249.000.564-70 - RUA MANOEL Dt
ARAUJD, 52, SANTA LUCIA, MACEIO, AL

NFC-& n; 1931 Serie 1 16/08/2022 13:05:28
Protocolo de autorizacao: 327220165755924
Data de autorizacao: 16/08/2022 13:05:30

0 GALETO SANTA LUCIA AGRADECE VOLTE SEMPRE !

DELIVERY: 2451

Sistema AilFood ERP (vb 3.2)

dalcatech.c

WWW .
CABSAREB2462087 29 BBH DRD
Tributos Tutgqs Igglgghtes %E é éEIﬁ? % 1!)01:) RS 45,12



ATESTO QUE U mnit RIAL/SERVICO
CONSTANTE DA NOTA FISCAL N* 33935

FOIRECEBIDO/PRESTADO
EM._ 03 j©O8 | 22
Resp ¢
LY
CNPL 24375 356/0001-76 . "EIXFIRA NETO

L GALETERIA - pE
JOAC DAVING, 877 JATIUCA - MACEIS - b1 B7(%5.555
LE.: 244586167
COCUMENTO ALXLIER DA MOTL FISCAL DE o GbBOOR BLETROMICA
¥ Cod Descricdo Qtd Un W Unit. Vi Total
GOl 11 QUtNHNrm DEE GALETO - (B/ ASSapn, F

UN X 18,00 54,00
QTR TOU&L DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 54,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Fago
Cartds de Crédito “4.00

Consulte pela Chave de Acesso em
www sefaz. al gov br/nfee/consuity
2722 0824 3753 5600 ‘,1 76 G500 4000 0131 1115 8133

g4
CONSUMIDOR CRF: 029.000.564-70
CONSUMIDOR

RNFC-g 0 0013111 Série 004 08/08/2022 12:48:55
Frotocuio de Autorizagdo. 327220153420274
Data de Autorizagdo GB/08/2022 12:49:.02

Triputos Totais h . feate ,(l &) Feueral 1 2 ?4?4’1-,. $8.72

SYSPRO INFORMATICA - (18} 3621.3072



ATESTO QUE O MATERIALISERVICO
CONSTANTE DANOTAFISCALN® A213%

FOI RECEBIDO/PRESTADO.
EM._ 02 | &8 | 22
Resp.. 4?

CNPJ 24 378 356/0001-78 J C TEIXEIRA NETC
GALETE R’If« ME
JOAO DAVING B77 JATIUCA . AACEID - AL 57035-558
k. .244‘16}{(,_(31
SOCUMENTO AURILIAR DA NOTA FISCAL 08 CONSUMIDOR ELETRONICA

# Cod Descricac Qtd Un ViUnit. Vi Total
Q01 11 QUENTINHA DE GALETO - (ETY

3 UN X 18,00 54 .00
Q02 2 MEIO GALETCQ -~ (ao&rADO\

1 UN X 16,00 16,00
QTD. TOTAL DE iITENS 0072
VALOR TOTAL RS 70,00
FORMA DE PAGARENTO

Valor Pago
Cartdy de Credito 70.00

Consulte pela Chave de Acesso em
veww, sefaz al. gov brinfce/consulta
“?;‘? 824 .:s”ﬁ* 5600 0178 55060 4000 0127 1817 (429

-
ozo

P

Lo Jf*.umﬂh CPF: 029.000.564-70
, ONSUMIDOR
NFC-2 n® 000012/18 Serie 004 02/08/2022 12:22:53
fl“r:;tocoh;; de Autorizagdo 3272201 54863393
Cata de Autorizacdo 02/08/2022 12:23:10

Tributos otais neidentes(Lei FeJPraI 12 741112y RS
. 12.80

SYSPRU INFORMATICA - (18) 5527 3074



ATESTO QUE 8 iATER|aL/SERVICO
CONSTANTE DANOTA FISCAL N® L3335
FOI RECESIDO/PRESTADO '

EM__30 | o8 | zoez
Rasp

W
Fogao Ceolonial
JEIMES ALBUQUERQUE PEREIRA ME -
CNPJO: 06.121.327/0001-06
R Boa Vista, 15, Centro, Maceio, &L,
1E:244299638 - Fone: (82) 3021-6034
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA F1ISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

ODIGO DESCRIGAO
QmE UN VL UNIT VL TOTAL
63 Self service Qégié ---------------

0,502 kg 79,90 40,11
65 Self service Quilo

0,304 kg 79,80 24,29
65 Self service Quile

0,72 kg 79,90 57,53
€5 Self service gQuilo

0,552 kg 79,80 44,10
5 Agua garrafa 500ml

1 UN 3,50 3,50
5 woraL bE FreRs T o
BLOR "“FOTAL B0 uoiominnsasnpronpa ety 169,53
'ORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$
inheire 100,00
artdo de Credito 69,53
roco R§ 0,00

Conzulte pela Chave de Acesso em!
www.sefaz.al.gov.brfnfcs/consulta
422 0806 1213 2700 C10& 6300 3000 0171 1515 6956 5361

rc-e n°17115 serie:3 30/08/2022 13:19:17
protocelo de Autorizagac! 327220176120721
Data de autorizagao: 30{08;2022 13:19:27

PG o T

A o n L3 ]
do pela preferencia Volte
umer .com.br

ydido! 25306 - Cbriga
Senpte WWW . programacons
12.741/12) . RE 20

" g i Frpieral
ittt as Totald Tneident * R AL >



ATESTO QUE O MATERIAL/SERVICO

CONSTANTE DA NOTA FISCAL N*_14833
FOI RECEBIDO/PRESTADO.

EM:__ 31 J ©3 | ¢z
Resp.:

{
CNPJ: 05 126.748/0001-59 CHOPARIA E ALINENTOS
EIRELI
AY ENG PAULO BRANDAU NOGUEIRA 95 JHTIUCH MACE(D-AL
57036-550
fone:3325-6160 | E -2d1013815
focusento Auxiliar da Nota Fiscal de Consuaidor

Eletrénica

¥ Codigo Deserigde dtde Un Valor unit, Valor totai
001 249 HO0T FILAGELF 1A 1PC X 310021 CO
002 393 HHRUNRK! DE QUELJ0 10N X 650630
D03 168 FILE N CHAPH 1PCX 7980 19 QU
004 2335 (OCH COLA ZERD KS Z8iML 1 UN X6 106 10
5 T84k DE SERY{cCO 12 33 UN X 100 1239

Otde, tnta! de itens 005
Valor total RS 136, 29
FORMA DE PHGRMENTD VALOR PAGO RY
Cartdo de Crédito 36.29
Dinheiro 10 00

Consuite pela Chave de dcesso 28
uwu_sefaz al gov br/nfce/zensulta

2722 (605 1267 1200 1153 €SUL 100 1948 3815 8833 7537
CONSUKIDOR - CPF 029 000 583-70

HFC-e n® 000134838 Série 001 31/08/2022 13:42:08
Protecolo de futerizagdo: 327220176523048
Data de Autorizagdo 31/03/2022 13:4Z:18

SPED KF
SPED NFCe



ATESTO QUE O MATERIAL/SERVICO
CONSTANTE DA NOTA FISCAL N* 3681

FOI RECEBIDO/PRESTADQ

EM_._38 ) 0% ) 2oét
Resp <{\'\ _
CNPY A7 8.7 538/0001-00 TADASH] SUSHI

Ruldy DURVAL GUIMARALES H22 PONTAVERDE
MACEIQO - AL /035060 | E . 243577575
CCUMENTO AUNILIAR Da nO s FISCAL DE CONSUMIDOR ELEITRONIC

# Cod Descnigdo Qtd Un Vi Unit. VI Total

QL 7 H2Q

2 PC X 9,40 18,80
Acrescimo +1,88
Valor Ligquido 20,68
E0F00 ALMOCH SEG/SEXTA
< Puon a2, u0 LGE B0
ALrescima +16,58
valor Liguiaa 182,38
U034 GUARANA ZERO
1 PC X 8,40 8,40
ACreéscino ' +0,84
valor Ligquide 9,24
Q04 800 ALMOUO SEG/SEXTA
& PC X 82,90C 82,90
ACIEsCImo +8,29
Valor Liguido 91,19
OG5 22 CAFE
2 PCX "5, 50D 11,00
ACrescimo +1,10
vValor Liquido 12,10
006 13 AGUA 5/ GaS
.55 PC X 6,90 6,90
Acrascimo +0,69
valor Liguido 7,59
QTD. TOTAL DE TENS 08
vALOR TOTAL R$ 283,
Acréscimos R$ : +29,38
VALOR A PAGAR RS 323,18
FORMA DE PAGAMENTC Valor Pago
Dinheiro 323,18

Consulte pela Chave e Acesso em
wyaw. sefaz. al. gov. brinfce/consuita
2722 0837 8276 3800 0100 6500 1000 0016 8418
6319 1184
CONSUMIDOR CPF: 028.600.584-70
Consurnidor
MFGC-e n° 000001684 Série 001 18/08/2022 14:38:49
Protocolo de Autorizacdo: 327220187326268
Data de Autorizacdo 18/08/2022 14:39:48

Prajeto ACBr - wuww prp_,’_emacbr COnt



ATESTO QUE O MATERIALISERVICO
CONSTANTE DA NOTA FISCAL NP YRE
FOI RECEBIDO/PRESTADO. o

EM w6 | Y |

Resp.:

L

CNPJ: 26.676.293/0001-15 B L M BUARQUE PANIFICACAO
E CONFEITARIA
AV BELMIRO AMORIM, 54A QUADRA 56 SANTA LUCIA -
MACEIO - AL 57082-000 Fone: 82912-0453 |.E - 247173567
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
# Cod Descricae Qtd Un ViUnit. VI Total
001 76 EMPALAC FATIA

1 UM X 9,00 9 .00
002 106 COTA-COLA 350ML

1 UM x 3,50 3,50
003 98 MONSTER 473ML

1 UN X 9,50 9,50
QTD. TOTAL DE ITENS 003
VALOR TOTAL R$ 22,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 100,00
Troco RS 713,00

Consuite pela Chave de Acesso em

www_sefaz. al. gov brinfce/consulta

2722 (0826 6762 3300 0115 6568 1000 G121 7618 2512 1766
CONSUMIDOR CPF: (029.000.564-70
NAO IDENTIFICADO
NFC-e n° 000012176 Série 001 26/068/2022 1524-47:35 15:47:35
Protocolo de Autorizagdc: 327220173300455
Data de Autorizacdo 26/08/2022 1524:47.36 1547 36

Federal R$ 3,11
Estadual R$ 3,30
Municipal R$ 0,00
Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total RS 6 41
Federal R$ 3,11 Estadual RS 3.30 Municipal R% 0 00

iler Food



ATESTO QUE O MATERlALfSE(RW 0
CONSTANTE DA NOTA FISCAL N* b 90,
FO| RECEBIDOIPRESTADO. 29

em_29 10Y | e
Resp fg

& CNPJ: 39.651.797/0001-22 - NUOKI
« & 8§ PARQUF RESTAURANTE - NUOKI PARQUE

B B-RESTAURANTE LTDA - TE: 743727879 -
HAVENIDA COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 5945
i SR - ) 3037 F 3038 - CRUZ DAS ALMAS -
SR MACE IO - AL - 57038000

il v i et ie et i Y
Tl Nt

GANFt - Docuwento Auxiliar de Nota Fiscal de

Consvamidor Eletrdnica )
CeD DESC GVD UR V.URNT V.T0T
404 BUFFET SEWMANA KG 0, bO4UN X 91,90 46,32
7894900536515 AGUA SEM GAS S506ML 1UN X 5,00
5, 0&

QTD TOTAL GE [TENS 2
TOTAL RS 51,32
PAGANENTOS
Cartao Crédito 51,32
Valar aproximado dos tributos deste cupon 15,24

{conforme Lei Fed, 12741/2012)
Consulte pola chave de acesso em: http://www.sefaz.al.gov.hr/nfce/
consulta
1777 0839 6517 9700 0122 6500 3000 0869 B419 9945 9907

CNPJ/CPF do Consumidor:
#29.000,564-78
Numoro 86994 Série 3 Emissdo 29,/88,2022
20:54:56
g Via Consumidor
*j PI;'.c.)trm:.u‘lu lllt'i autor izagho 32?220175?‘58945
ata do avtorizagéo 29/08/2022 20:54:54

SENHA: 0739 -

LJ: 604 CX; W02 OPR: €71- GENIVALDO OLIVEIRA -
EasyAssist-Windows v.4.0 @+0e213c3
Www.easyassist  com.hr




t 160
ATESTO Qut MAIcR.AL.SE{!viF_
CONSTANTE DA NOTAFISCALN® 2000}

RECEWIDO PRESTADO
FO*E"‘ —-_:’-_-:} ___l O ___J
Resd e

M KASCAD
L OKASLAG (¢
CHE 3%

o

CMERCIODE ALIMENTOS LTDA
T AN 1) E, 2180575467

AV EIIP CARLOS JA SILVA NOGUEIRA, 595,
JATIVEA MACEID, AL Fana: 8213257755

Pocome s Aniiar da o1 CSEA Cons i mddor Eletesriea
Uesenao Q:d UM Unit 3§ Total RS
Yeddedanaiang PROMD 110 DA

I 000 ug 0,00 0,00
Ll LY GAND CIEESE ¢ ILE
L 000 uN 30 00 Zu,00
vl SUCo LatAlgA S00M| ClALUCAY
L. 00D UN 000 0,80
P e G HOMBG
1,000 un 0.00 0,00
PRCMIO Y00 0 SEND CHERSE ik BACON
100D UK 33 00 33,00

WO gy

SUCD LARAHJA 500ML €/ /CUCAR

1 000 0K 5 06 5,00
COUNUUAI 0. oMb ]

1,600 U8 0,00 0,00
H00IGI00000 SAND FRANGO SALADA

1.0800 uw 21 00 27,00
CEO00UNUN0COT SUCO LANANIA SUOML S/ BUUCAR

1 900 unm 5 00 5,00
SOODOLOLOLT00 KGHRO 3

1 f0owg a6 0 00
VIREOGUOEM SAND CHEESE bACON

L.OGDUE 30,60 39,00
HEALIDUOSEO0E S0C0 LARANLIA S0OMY o/ anucan

1,000 Un 500 5,00
TOTALITENS 12
SUBTOTAL RS 135,00
ACRESCIMIO RS 0,00
DESCONTOFRS 0,00
TGIAL RS 135,00
Fagamento ‘alor R$
VIGACREDIID 13500

ArendenicVendodor

cuotsuite pel ohave 0B uLesso e
Weeseloz algoy.byinfo o Gisulta
IR 2024850001 a1 ‘muuuuumli-isw‘zsz:irja
CHPLCPERD Eshannalio 2900056470/ -
CONSUIIIDOR FINAL
AY LU CARLOS n HILVA HOGUZIRA, Su4,
JATIUCA, AAc Eio, AL
RFC o suour

Serle 1) 0807y
2004 4

L3
I [.t.-h‘jt.Af'-NOM.-;H.L-F'RODUL‘-AO
M "'Ir_ Pivtonolo B LAO1T65545¢ 0
b

Data de Batorizagao 00812027
212440

Tithy Aptoxitel 1 &N
35/ FONTE 1Lp

ST ECH EIRE - ngnied

Vel 660 Fog 1945, Fed:

Hoeans Lr

Jl}.Fk‘%?’;xi?w*rwwf}k'J**i*ﬂk‘*k!«!t\“t\ﬁ

SENKA: 173

k1iiwtiak(kxw?ﬁt&*wrﬂvR*tai?kﬁﬁ+*1**wﬂ****1
e

Ategs



ATESTO QUE O MATERIAL/ISERVIGO

CONSTANTE DANOTA FISCAL N3 766
FO| RECEBIDOIPRESTADO

EM 2 | O |

Resp . B e r—————

CNPJ 24 377 35B6/0001-78 J C TEIXEIRA NETO
‘ GALETERIA - ME
JOAO DAVING. 877 JATIUCA - MACEIO -~ AL 57035-555
|E.- 244561621

DOCUNENTO AUNILIAR DA NOTH FISCAL DE CONBLUNMIDOR ELETRORMICA
# Cod Descricao Qtd Un ViUnit. Wi Total

001 11 QUENTINMA DE GALETO - (FT)
3 UN X 18,00 54,00

002 2 MEIQ GALETO

i UN X 16,00 186,00
003 9 CALABRESA UN

- UN X 3,00 12,00
QTD. TOTAL DE ITENS 003
VALOR TOTAL RS 82,00
FORMA DFE PAGAMENTO Valor Page
Cartdo de Credito 82,00

Consulte pela Chave de Acesso em
vy sefaz al. gov. brinfee/consuita
727 0824 3753 5600 0178 6500 4000 0138 9612 4050
1082
CONSUMIDOR CPF: 028.000.564-70
CONSUMIDOR
NFC-e n® 0006113896 Série 004 22/08/2022 12:18:57
rotocolo de Autorizagdo: 327220170135:290
Data de Autorizagdo 22/08/2022 12:20°30

Tributos Totais incidentes(Lei Federal 12 741/12). RS
14,76

SYSPRO INFORMATICA - (18) 3641,3072



ATESTC QUE G iATERIAL/SERVICO

CONSTANTE DA NOTA FiSCAL N* A3 £97F
FOI RECEBIDO/PRESTADO.
EM:_A0 | 3‘3 |_sddr

Resp _ .

€

CNPJ: 24 .375.366/0001-78 J C TEIXEIRA NETO
GALETERIA - ME
JOAQ DAVING, B77 JATIUCA - MACEIC - Al 57035-555
| E.: 244561621
COCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUIHLGR ELETROMNICA
# Cod Descricdo Qtd Un  ViuUnit. Vi Total
0oL 11ﬁQUENTINHA DE GALETO ~ (FT)

2 UN X 18&,00 36,00
QTD. TOTAL DE {TENS 001
VALOR TOTAL RS 36,00
FORMA DE PAGAMENTO Valer Pago
Cartdo de Creditc 36,00

Consulte pela Chave de Acesso em
www sefaz al.gov brinfee/consulta
5727 0824 3753 5600 0178 6500 4000 0137 9811 0728
5219
CONSUMIDOR CRE: $29.000.564-70
CONSUMIDOR
NEC-e 1n° 0000113798 Série 004 20/68/2022 13:34:59
Protocolo de Autorizacdo: 327220168940364
Data de Autorizacdo 20/08/2022 13:35:41

Tobutos Totas Incidentes(Lel Federal 12 741/12): R$ 6 48

SYSPRO INFORMATICA - (18) 3621.3072



ATESTO QUE G WMATERIAUSERVIGO
CONSTANTE DANOTA FISCALN* A Do

I RECEEIDOIFRESTADO.
i A e SN

EM: )

Resp

@

# Céd Descrigdo

CNPJ: 32 162 976/0001-90 TOP SANDUBARIA EIRELI
AVENIDA VEREADOR DARIO MARSIGLIA, 03 TABULEIR_O
DO MARTINS - MACEIO - AL 57081-015 Fone: (82)98735-

4506 | E.: 247862416 |
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONBUMIDOR ELETRONICA

atd Un ViUnit. VI Total

001 143 SERTANEJO 1 UND X 19,00 19,00
002 143 SERTANEJO 1 UND X 19,00 19,00
003 139 ALCATRA TOP 1 UND X 20,00 20,00
004 139 ALCATRA TOP 1 UND X 20,00 20,00
D08 139 ALCATRA TOP 1 UND X 20,00 20,00
Q06 139 ALCATRA TQP 1 UND X 20,00 20,00
007 139 ALCATRA TOP 1 UND X 20,00 20,00
008 139 ALCATRA TOP 1 UND X 20,00 20,00
00% 139 ALCATRA TOP 1 UND X 20,00 20,00
010 138 TOPADAO ‘X-TUDO) 1 UND X 24,00 24,00
011 18 TCGPADAO %X-TUDO) 1 UND X 24,00 24,00
012 16 TOP DUPLO 1 UND X 22,00 22,00
013 17 MISTAO TOP 1 UND X 22,00 22,00
014 50 COCA LITRO i UND X 7,00 7,00
018 50 COCA LITRO 1 UND X 7,00 7,00
016 S0 COCA LITRO 1 UND X 7,00 7,00
017 50 COCA LITRO 1 UND X 7,00 7,00
018 20 PASSA FRANGO 1 UND X 15,00 15,00
019 51 FANTA LATA 1 UND X 5,00 5,00
020 8 CORACAO 1 UND X 18,00 18,00
021 S50 COCA LITRO 1 UND X 7,00 7,00
022 B1 FANTA LATA 1 UND X 5,00 5,00
QTD. TOTAL DE ITENS 022
VALOR TOTAL RS 348,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheire 349,00
Troco RS 1,00

Consulte pela Chave de Acesso em

s sefaz.al gov.br/nfece/consulta
2727 08327 1629 7900 0190 6500 1000 0138 2611 1103 1090

CONSUMIDOR CPF: 029.000.
664-70
CONSUMIDOR FINAL

MACEID

NFC-& n® 000013928
Serle 001

26/08/2022 00:20:01

Frototolo de Autorizagiio:
327220172624698
lJata de Autorizaglio 26/08/2022

00:20:02

OPERADOR = RENATA

Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12): R$ 202,21
DSA OBJETIVA - www.objetivadsa.com.br



ATESTO QUE O MATERIALISERVIGO

CONSTANTE DA NOTA FISCAL N*_ 32184
FOI RECEBIDO/PRESTADO.
EM-_ 24 | © ?‘ | Zo22

Resp <3'
PARMA GESTAO
I"’eu;rvw:evgl'.ann o NFC-e

Wy, o
i--n'u-;,.a.i,i

PARMEGIANNO IATE GLUB EIRELI

CNPJ: 21.583.852/0001-29 |E: 244388300
AVENIDA DOUTOR ANTONIO GOUVEIA, 1259
PAJUCARA, MACEIO - AL

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

Cod. Descrigédo Qtd Un. Vi, Unit. VI. Tt
564 PARMEGIANG MIX ONT 789,00 169,90
0,00
Qtd. Total de Itens 1
Desconto R$ 0,00
Valor Total R$ 159,90
01 DINHEIRO . 15880

CONSUMIDOR FINAL

CPF\CNPJ: 02900056470
End: AVENIDA DOUTOR ANTONIO GOUVEIA, CEP: 570301

Bairro; PAJUCARA

Operador. CLEA
Vendedor: CLEA Ped. 136493
NO 73984 Série: 1 Emissdo 24/08/2022 13:48:00 - Via Consun

Consuite pela chave de acesso €.
http:ffnfce.sefaz.al.gov.br!consultaNFCie.htm

CHAVE DE ACESSO

2722 0821 5838 5200 0129 6500 1000 0739 8419 2038 7912

Sroiasslo de autorizagao: 321220171668383 24/06/2022 13:48:45 ”

Consulta via QrCode




ATESTO QUE O 1ATE AL SERVICO
CONSTANTE DANOT# FISCALN* 23825
FOIRECERIBO/PRESTADD

EM: 14 | A& | Pl Ny I d
Rasp ‘f’

RRCEbdDUHﬂﬂDEEE al

Bairro: e e
CNPJ: 42.591.65 g% E 8

e R R PR e A s e e e e e R A A e e G e Al R e e AR e e A e e e e e e e e

Ea Nota PQEEE]NE&etrg caEEEEanggﬁgﬁﬁgdur széﬂE
ﬂl

I8 PSS RTAEE e s

ey

Qtde. total de itens 5

Bt B o il

2722 0842 55%55%235? éga&é?’;gﬁﬁﬂztﬁg DEE?S 0535 4518

CONSUMIDOR: CPF 02900056470

R

ALL.0
2 242398650

&CQFE“Mgnga :

Tributos Totais dentes; R§ 7.3
Tri aprux(E%1 Fedﬁ %1 d$§?2§? 2.40 Est
PRUE%N %D Estad de R]SEnas Rua do Livranentg,

A SBtGgﬁ ??e?nne 151.



06/09/2022 10:34

I
ar

.

Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica - NFC-e

ATESTQ QUE U MATERIALSERVICO

CONSTANTE DANOTAFISCAL N 2019,
FOI RECEBIDOIPRESTALO
EM_09 |08 | @nee

Rosp [ -
I
L
. HF[E BONNE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ 34,401.60110001-03
NOUTOR ANTOMIO GOUVEIA 1307 PAJUCARA |, Macaio Al
LSPRESSO $0ml (Caxdigo: 90 )
Qte 12 Gt " v uans 70 580
ERPRESSD S0m| (Codigo: 906 ) T
Qe 11 IN: ITN Vi Unit: 7.8 = o-m
ESPRESSO 50mi (Cédigo: 906 ) V1. Total
Qtde.: 1 UN:UN VI Unit: 7.9 TO.W
AGUA MINERAL 500 ML C GAS (Codigo 10056180 vI. Total
Qtde.:2 UIN: UN \}I unﬁ,; 5 Y 10,00
AGUA MINERAL 500 ML S GAS (Codign: 10056167 } Vi, Total
Qtde.:2 UN: UN Vi, Unlt.: 5 10,00
AGUA MINERAL 500 ML 8 GAS (Cadigo; 10056187 Vi, Total
Qtde.:\ UN; UN Jl Unit: & ) 5,00
CALENTITO DE JAMON Y QUESO BAURUZINHO (Cédigo: 10056162 ) vi. Total
Qude.:1 UN:UN VI Unit: 119 11,90
COCA COLA ZERO 350mi {c¢u.3lu: 10056086 ) VI, Total
Qtde.:1 UN: UN L Unit.: 6 6,00
POTE DOCE DE LEITE 450g (Cidigo: 10535 ) VI, Total
Qtde.:1 UN; UN VI Unlt.: 329 39,90
Qtd. total de itens: 9
Valor total RS: 114,40
Outras despesas R$: 745
Valor a pagar R$: 121,85
Forma de pagamenta: Valor pago R$:
Cartdo de Crﬂln lé1,&5
Traco MaN
T 2381

scidentes (Lei Federal 1274112012} R$

fi do dos ributes Totais

Informacoes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Nimero: 3010 Sérle: 5 Emissdo: 08/08/2022 19:51:40 - Via Consumidar
Protocolo de Autorizagio: 327220160689004 09/08/2022 19:51:42
Amblente de Produgdo - Versiio XML: 4.00 - Viersdo X5LT: 205

Chave de acesso

finfce sefaz.al.gov.bric tahFGe.htm?

Consulte pela Ghave de Acesso em hittp:

Chave de acesso:
2722 0835 4016 6100 0103 500 5000 0030 1015 9298 6280
Consumidor

CPF; 029.000.564-70

Nome:

Informagbes de interesse do contribuinte L
Rua Dr. Pedro Monteiro, 47 Centro Macsio-AL Sistema Link Degust !

MESA 24 Gonlrola: 14 PROCON 151
wrewdinw com.br MDS ATOBBICTATG179B01 7DEBBEF26D69166

Consulta realizata am: D6I0BI2022 10:34:27

Mova Consulta

A (LA hrrconsultarNFCe.htm

11



06/09/2022 10:40

Nota Fiscal de Consumidor Eletronica - NFC-g

ATESTOQUEQ MATERIAUSERVICO

CONSTANTE DA NOTA FISCAL N* 64
FOI RECEBIDOIPRESTADD -ﬁf_‘u_“

EM_97 j0i | Zozz
Resp (44
) il
. HF[ INDUSTRIA DE MASSAS ALIM BARBOSA LTHA
\ e CNPL 12207 0500001 -#1
L RUA GENOAD SALEIRG PITAG 1180 | PONTA VERDE  MAGEI LAl
AGUA MINERAL CRYSTAL COM GAS S00ML (Cddgo 0749490054 1005 ) VI, Tetal
[+ [ UN:UN VI Unit.: 1,70 1,79
AGUA MINERAL INDAIA S00ML Cadign: NTH96445400086 ) VI, Total
Qredn -1 UN: U JI Unit: 1,23 i
SAND.FRANGO SALADA (Cdign DONODO0ODONE24 ) V1. Total
Qtela .1 UN: LN %I,Unu‘: 17 v
PAD COM MANTEIGA NA CHAPA {Cadign: 0000000000500 | V1. Tatal
Otele -1 UN: UN VI Unit.: 4 i
SUCO POLPA COM AGUA (Godiga: 0000000000534 | Vi. Total
Qtde.:1 UN: UN I, Unit: 590 5.99
CAFE EXPRESSO PEQUENO (Cédiga: 0000000000524 ) Vi Total
Qtde.:2 UNSUN W, i g 9,00
CAFE EXPRESSO PEQUEND (Cédigo: 00000000000524 ) V1. Total
Qide.:2 UN: UN Vi Unit: 45 9,00
SANDUICHE MISTO (Cédiga: 00000000000509 V1. Tatal
Qtde.:1 Ulé: UN VI Unit.: 11 : 11,00
TRIDENT HORTELA MENTA 8G (Godiga: 078958003042 11 V1. Total
Qtde.: 1 UN:UN o Unft 1,88 ! 1,89
Qtd, total de itens: 9
Valor a pagar R$: 69,90
Forma de pagamento: Valor pago R$:
Cartao de Débito 60,90
Troco MaN
Informagio dos Tributos Totais 2,56

Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$

Informagdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Numero: 441769 Série: 2 Emissao: 02/08/2022 10:08:24 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagiio: 27220154742811 02/08/2022 10:08:25
Ambiente de Pradugio - Versao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2,05

Chave de acesso

Cansdite pela Chave de Acesso em www.selaz al gov.brnfcelconsulte

Chave de acesso:
2722 0812 2979 5800 0175 6500 2000 4417 6910 2636 8831

Consumidor
CPF: 029.000.564-70

Nome:

Logradouro: RUA GEN JOAO SALEIRO PITAQ , 1181, , PONTA VERDE , MACEIO , AL

Informagdes de interesse do contribuinte
U2i08/22 1008 LOOD1 FOODO0E CO02 S636882

Consulla realizacda erm: 06/08/2022 10:40.28

Nova Cangulta

hitps://nfce.sefaz.al.gov.bricansultarNFCe.htm

171



06/09/2022 10:43 Nota Fiscal de Consumidor Eletrdnica - NFC-€

A

G

PETARLA BE ESTADD DA FAZENDA DE ALAGDAS

ATESTO QUE O MATERIALSERVIGO

GERENCIA UF CADASTRO
CONSTANTE DANOTA FISCAL N°Z£9% 3
NOTA FISCAL [OF CONSUMIDOR B ETROMCA - fI (- FOI RECEBIDQ/PRESTADO.
EM_92 ) 0f | 2ez2
Resp. ?

CNPJ; 30.596.004/0001-45
57036390 , 629, , JATIUCA , MACEIO , AL

{imF[e BLACK BEER PARRILLA LTDA

ASSADO DE TIRAS ANGUS (Codigo: 46 V. Total
Qtde. 1 UNE OV NG 115 115,00
ARROZ CIALHO [cwl :1975) VI Total
Qtde.:1 N: UN Vi.Unit: 7 7,00
BATATA FRITA (Cédigo: 36 ) VI, Total
Qtde ;1 ONCUN Vi Units 14 14,00
REFR COCA COLA ZERO KS 290 ML !CNIQO 183 ) e VI Total
Qtde.:1 UN: GRF VI Unit; & 6,00
| REFR COCA COLA LATA 350 L {Cédigu: 723} VI Total
Qtde.:1 UN: UN : 6,00
TAXA DE SERVICO (Cédigo: 448 : Ra g = VI, Total
| Qtde.:14.8 UN;: UN VL Unit.: 1 14,80
Qtd, total de Itens: ' &

Valor a pagar R$: 152 80

Forma de pagamento: \l’alor pago RE:
Cartdo de Crédite 162,80
Troco NaN [

Infnrmagaes gerals da Nuta

EMISSAD NORMAL

| Mimero: 38803 Série: 1 Emissdo: 02/08/2022 13:32:57 - Via Consumidar
. Protocolo de Autorizagio: 327220154919110 02/08/2022 13:33:00

§ a\mblen{e de Producdo - Versdo XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.05
chave de ‘acesso

Consulle nela Chave de Ar.esso em www.selaz, al gw br.rnlcerconsulla

| Chave de acesso:
| 2722 0830 59650 0400 0145 6500 1000 0389 0310 2779 1606

g Cnnsumldor

| CPF: 029.000.564- ?0

: Nome:

‘ lpforr_na;ﬁe_s de interesse do contribuinte
| SPED NF

Consulta realizada em: 06/09/2022 10:43:22

Howa Consulta

https:/infce.sefaz al.gov.briconsultarNFCe.htm

11



06/09/2022 10:52 Nota Fiscal de Consumidor Eletronica - NFC-e

ATESTO QUE O MATERIALISERVICO
CONSTANTE DA NOTA FISCAL N*_Z1.541 3
FOI RECEEIDO!PRESTADO

EM: J_08 | Zoee

Resp 45
il
L4 NF( INDUSTRIA DE MASSAS ALIM BARBOSA LTDA
X e CHNPJ 12.207.06000001-7%
RUA GEN JOAG SALEIRO PITAQ 1181, PONTA VERDE | MAGEIO AL

ROLACHA Mmma KG ‘f Sittign: DOO0OUOD0NGY ) Vi, Tatal
Qtde 0372 Vi Unit: 235 8,74
PAD BRIOCHE KG &hd:qn 0ODOOGONONNN14 | Vi, Total
Qtde 10414 VI, Unit: 14 7,87
PAD BRIDCHE KG :md-[\o 0ODOOCOONONN1A ) VI. Total

Ctde.:0.410 K VI Unit.: 19 ;
AGUA ulMERnL CRYSTAL COM GAS 500ML (Cadiga: 07884900531008 ) VI Total
Qide. UN: UN VI Upit: 179 1,79
SANDUICHE AMERICANO (Codigo; Q0000000000516 ) VI. Total
Qude.:1 UN: UN Vi Unit: 14 14,00
SUCO POLPA COM AGUA |Cm1\?o 00000000000534 } Vi. Total

Qrad UN: UN 5,99 3
CAFE EXPRESSO PEQUEND (Cﬁﬁl&o: 00000000000524 ) V. Total
Qtde.:1 UN: UN T 45 4,50
CAFE EXPRESSO PEQUEND {Cédﬁu 00000000000524 } VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN 4,50
Qtd. total de Itens: ]
Valor a pagar R$: 55|33
Forma de pagamento: Valor pago R$:
Cartéo de Débito 55,33
Troco NaN
Informagdo dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$ 2,33

Informacdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Nimero: 615811 Série: 3 Emissdo: 12/08/2022 10:04:22 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 327220162548424 12/08/2022 10:04:23
Ambiente da Produgdo - Versso XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.05

Chave de acesso
Consulte pela Chave de Acesso em www.sefaz al gov.brinfce/consulta

Chave de acesso:
2722 0812 2879 5800 0175 6500 3000 6158 1110 3801 6174

Consumidor
CPF: 029.000.564-70

Norme:
Logradoure: RUA GEM JOAQ SALEIRO PITAD , 1181, , PONTA VERDE , MACEIO , AL

InformagBes de interesse do contribuinte
1208122 10:04 LOGOY FODDO14 CO03 SB01617

Consulla realizada am: 06/032022 10:51.06

Hova Canaulta

hrtps:ance.sefaz.aI.gov.brfconsultarNFCe.htm



0610912022 10:56 Nota Fiscal de Consumidor Eletronica - NFC-e

5

\'I-“' WY DA FAZENDA DE ALAGOA
g e ATESTO QUE O MATERIAUSERVIO
‘ CONSTANTE DA NOTA FISCAL N* 25644
FEEAL DE CORSUMINOR £LETROBICA - & FOI RECESIDOIPRESTADO.
EM_LY J 08 [zoze
Resp.: Qf’

CNPJ; 15.715.233/0005-71
Avenida Silvio Carlos Viana , 0, Ponta Verds , Maceio , AL

J
\ NI:(e All Cook Industria e Comercio Ltda

Agua M. Minalba 300m (Cddigo: 391670 ) V1. Total
Qtdle.:1 UN: UN VI Unit.: 7.9 7,90
Refeicao Food Praia (Cédigo: 1154370 ) V1. Tetal
Qtde.:0,484 UN: KG VI Unit.: 95 4598
Qtd. total de itens: ) 2

" Valor total R$: 53,88

Outras ﬂesposas RS: 0.79

Valora pagar R§: 54,67

Forma de pagamento: Valor pago RS:

Cartdo de Débita 54,67

R 0,00

Informagao dos Tributos Totais Incidentes 1Lei Faderal 12.741/2012) RS 0,00

: Informacgdes gerais da Nota

| EMISSAO NORMAL
MNimero: 35644 Série: 1 Emissdo: 17/08/2022 14:06:59 - Via Consumidaor
Protocolo de Autorizagdo: 327220166540859 17/08/2022 14:07:00
Ambiente de Produgdo - Versdo XML: 4.00 - Vers3o XSLT: 2.05

Chave de acesso

. Gonsulte pela Chave de Acesso em hitp://nfoe.sefaz. al.gov.br/consultaNFCe.htm

Chave de acesso:
2722 0815 7152 3300 0571 6500 1000 D356 4415 1063 9491

: Consumidor
CPF: 029.000.564-70

. Nome:

Consulta realizada em: 06/09/2022 10:56:36

Heva Consulta

=%

- P U JUT JCA oy | G O | o o, Sy e O



06/09/2022 10:59

Nota Fiscal de Consumidor Eletrdnica - NFC-g

ATESTO QUE O MATERIALSERVIGO

CONSTANTE DANOTA FISCALN* S 3¢67
FOI RECEBIDO/PRESTADQ

EM_2o | op | _¢Ze22

Resp ¢

! e
\ HF[e RESTAURANTE DRAGAO LTDA:35721264000119
\ CHFD 35 221 26470001 9%

AV T ANTONIY COUVEIA 0000 | PAJUCARA . MACEID | AL
ROLINHO CHOP SUEY (Cidign: (40 ) VI, Tatal
Qtede UN LN VI Unit: 65 39,00
CARNE COMCEROLA [Ciwhgo 5 ) Wi, Tolal
Qide 1 UN LN VI Unit: 70 70,00
RISOTD CHOP wl'f (Cidign: B4 ) Vi Total
Ofide, 1 TUN VI Unit; 20 30,00
MEIA PORC. DE FRlNGD (Chdign: 100 ) Y1, Tatal
Qtde. 2 Vi unit! 42 84,00
BATATA FRITA (Cidiao: 62 ) V1. Total
Qtefe. 1 UN: UN VI Unit: 30 30,00
Jamu DE sUco tCod-qo 136 ) VI. Total
Qtde. 1 N: UN VI Unit.: 17 17,00
AGIJQRIUS FRESH LCMlgu 1211) V1. Total
Qtde..2 UN: UN VI Unit.: & 12,00
Gor]ﬂa {Cadigo: 9“9999999999?} V. Total
Qtde UN: UN VI Unit.; 282 28,20
Qtd, total de ltens: B
Valor a pagar R§: 31 0.20
Forma de pagamento: Valor pago R$:
Cartdo de Débito 310,20
Troco Mah
0.00

Informagio dos Tributas Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) RS

Informagdes gerais da Nota
EMISSAO NORMAL

Numero: 53653 Série: 1 Emissao: 20/08/2022 14:57:24 - Vis Consumidor

Protocolo de Autorizagdo: 32722016902

Ambiente de Pradugdo - Versao XML: 4.

Chave de acesso

2222 20/08/2022 14:57:24
00 - Versdo XSLT: 2.05

Consulte pela Chave de Acesso em hitp:www,sefaz al.gov.brinfcelcansulla

Chave de acesso:

2722 0835 7212 6400 0119 6500 1000 D536 5314 8793 0120

Consumidor
CPF: 029.000.564-70
Mome: FRANCISCO HOLANDA

Logradours: SA E ALBUQUERQUE JARAGUA , numero , , bairra , MACEIC | AL

Informacdes de interesse do contribuinte

A0S CATADSAAGEBADS4A462T240839805C28;No.venda: 26-masa 30:Trib aprox R$: 20,30 Fed, 6,75 Est
Fonte: IBPT/empresometra.com.br ASGTR1

Consulla reakzada em: 0B/I09/2022 10:59-08

https:ance,sefaz.al,gov.br.-‘consmtarNFCe.htm

Nava Conguita

M



06/09/2022 11:34 Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica - NFC-e

S SECRETARIA DE 5 DA FAZENDA DE ALAGDAS
R e S ATESTO QUE O MATERIAUSERVICO
. ) CONSTANTE DA NOTAFISCALN® J€eds=
MOTAFISCAL DE CONSUMIDOR BLETRONICA - NFC- FOIRECEBIDO/PRESTADOQ,
EM:_32) ) 9% | =oez
Resp {f
\t\
NF[E GALETOS BRAUN LTDA. EPP
GNP 12.448.62710001-99

Av. Sanin Rila de Cassla , 077 ,, Faral , Macelo , AL

REFI:ICM) BUFFET [(.Mlon 766501201 ) VI, Total
ad VI Unit; 91,07 91,07
Qd. total de itens: 1

Valor a pagar R$: 91 07

Forma de pagamenta: Valor pago RS:

Cartac de Crédito 91,07

Troco 0,00

Informagdo dos Tributes Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R§ 28,63

Informagdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Nimero: 166150 Série: 1 Emissdo: 31/08/2022 14:11:23 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 327220176952217 31/08/2022 14:11:25
Ambiente de ProdugBo - Versio XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em hitp:/fwww.sefaz.al.gov.brinfeelconsulta

Chave de acessa:
2722 0812 4486 2700 0199 6500 1000 1661 5016 1491 3580

Con sumidnr

CPF 028, 000 564 ?CI

Nome:

H Informagées de mherme do mntrlhunnte

Il - "DOCUMENTC EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SiMF'LES NACDDNAL“ IINor.e pagou
aproximadamente: [R$ 12,24 de tributos federais|RS 16,38 de tributos estaduals|Fonts:
IBPTfempresometm com.br 3EBD48]

Consulta realizada em: 06/02/2022 11:34:38

HNova Consulta

https:/infce.sefaz.al.gov.br/consultarNFCe.htm



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e: ‘
6 i

SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA r———— 1

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFA-e 08/2022

Data e Hora de Emissao
26/08/2022 13:52:00

Cod Verificacao NFS-e

-Codign Verlficagdo RPS Numero do RPS ‘ NFS-e Substituida

| N i | " HKFQSKPET
Dados do Prestador de Servigo
_ Razao Social/Nome:  ALEXANDRE HENRIQUE DA SILVA LINO
CNPJICPF: 008.332.494-10 CCM: Email: alexandrehlino@gmail.com
Endereco: RUA DOUTOR LUIZ DE MASCARENHAS, 18 - FAROL CEP: 57055-030 APT 1003 EDF Tel:  (82)99976-0900
TERRAZZOS
Municipio: MACEID UF: AL
Dados do Tomador de Servigo
Razéo Social/Nome: FRANCISCO HOLANDA COSTA FILHO
CNPJ/CPF: 029.000.564-70 ccm: Email:
Endereco: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Tel: (82)98805-0042
| Municipio:  MACEIO UF: AL

Codigo do Servigo / Atividade

17.23/17.23 - Assessoria, Analise, Avaliacdo, Atendimento, Consulta, Cadastro, Selegio, Gerenciamento De Informagoes, Administracao De

Discriminacao dos Servigos
REF.SERVICO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA DE IMPRENSA EM AGOSTO/2022.

ATESTO QUE O MATERIALISERVICO
CONSTANTE DANOTAFISCALN®_ 6.
FOI RECEBIDO/PRESTADD,

EM_2& | oF | fo7=
Resp.: £

L

Valor Total (R$):2.500,00
- Detalhamento Especifico da Construcao Civil

Codigo da Obra | Cadigo ART
© Tributos Federais =~ ; it
T
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
2 Dedugdes / Descontos / Outras Retencdes
Valor das Dedugoes (R$) ] Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionadas (R$) Outras Retengoes (R$)
0,00 0,00 0.00 0,00 |
| Matwreza Operatao 1-Exigivel Retengées Federais (R$) 0,00
Local da Prestagas MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 2.500,00
ISSON a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) 2.500,00
Opgao Simples Nacional () Sim (X) Nao Aliquota 5,00
Regime Especial Tnbutagao 0-Nenhum Valor do ISSQN (R$) 125,00

2- i? autenticidade desta Nola Fiscal podera ser verificada no site, hitp://Municipio de Maceio.giss.com.br com a utilizagao do Cédigo de Verificagao,
n

Avisos




RECIBO

TOTAL = R$ 2500

Eu, ALEXANDRE HENRIQUE DA SILVA LINO, CPF 008332494-10,
jornalista, recebi a quantia de R$ 2500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)
do VEREADOR FRANCISCO COSTA FILHO, CPF 029.000.564-70, pela
prestacao de servicos de ASSESSORIA DE COMUNICACAO, referente ao més

de AGOSTO DE 2022, como especificado na NFS-e n° 6 de competéncia
08/2022.

Maceid, 26 de agosto de 2022

Alexandre Henrique da SEIV ino

Jornalista MTE/AL 850



RELATORIO DE ATIVIDADES DE MIDIA ]

DO VEREADOR CHICO FILHO |

O vereador Chico Filho concedeu entrevista ao programa Franga Moura na
Radioweb Cidadania. Ele apresentou seu trabalho com taxistas, setor produtivo,
fiscalizagdo das agdes do municipio e o atendimento das comunidades,
mantendo a politica de transparéncia que & uma das marcas do seu mandato.

Ele também foi convidado para uma conversa dos vereadores da capital com o
governador Paulo Dantas na apresentagao de vérias demandas do governo que
estao sendo atendidas em Maceié e uma apresentagéo sobre a importéncia de
programas como o Escola 10, Cartdo Cria, Pr6-Estrada e o Vida Nova nas
Grotas.

Como representante do setor produtivo na Camara, Chico participou do encontro
do trade turlstico com candidatos ao Governo de Alagoas. Da mesma forma, que
também participou da Sabatina da Federagao da IndUstria do Estado de Alagoas
(FIEA) com os candidatos ao governo. Nos dois encontros, foi fotografado pela (f)

imprensa e pelas assessorias das instituicdes empresariais.

Chico também viajou ao Rio de Janeiro para conhecer o servigo corporativo que
sera feito pelo Taxi Rio como também para saber detalhes da atualizagao do
Téxi Rio - o aplicativo mais importante da mobilidade entre taxis do pals. E
falando em taxistas, ele esteve presente nas agdes que marcaram o dia dos

profissionais.

Maceié, 30 de agosto de 2022

—\viy
Alexandre Henrique da Silva Lino

Jornalista MTE/AL 850

DIgTdiZduu cuin LainS



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIG |
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

N° NFS-e: |
31 . |

Competencia:
0812022

Nimero do RPS |

Data e Hora de Emissao
31/08/2022 18:45:10

Codigo Verificagao RPS NFS-e Substituida

Cod Verificagdo NFS-e
XPEEKMFaW

Dados do Prestador de Servigo

Razao Social/Nome: ~ MARE PUBLICIDADE E COMUNICACAQ EIRELI

CNPJ/CPF: 40.370.628/0001-01 CCM: 3015000580
Enderego:

Municipio: MACEIO

AV ALVARO OTACILIO, 3731 - JATIUCA CEP: 57036-850 SALA 508 BLOCO A - ITALIA

Email: agenciamaremcz@gmail.com

Tel: 8282981287224

UF: AL

Dados do Tomador de Servigo

| Razao Social/lNome: Francisco Holanda Costa Filho

CNPJ/CPF: 029.000.564-70 CCM: Email:
Endereco: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180

Municipio: MACEIO

Tel: (82)98805-0042

UF: AL

Codigo do Servigo / Atividade

[

1.09/ 6319400 - portais, provedores de contetdo e outros sefvicos de informagéo na internet ‘

Discriminagao dos Servigos

Producao de artes gréficas para redes sociais e materiais impressos e gestdo de conteudo das redes sociais do Vereador Chico Filho no mas de AGOSTO de—‘

12022.
Conta bancaria - Nu Pagamentos S.A
‘F:Iare Criativa Comunicacao ATESTO QUE @ HiATERIALSERVICO
géncia: 0001 CONSTANTE DA NQTA FISCAL N* 24
Conta: 73246215-7 FOIRECERIDO/PRESTADY,
EM_33 | 08 § 2212
Resp [
X
Valor Total (R$):4.000,00
. Detalhamento Especifico da Construgao Civil
Cddigo da Obra l Codigo ART
e ' : Tributos Federais = 1
PIS (RS) COFINS (RS) IR (RS) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

__ Dedugoes / Descontos / Outras Retengdes

=

=

Avisos Verificagao.

Valor das Dedugbes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retengoes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00
Nalureza Dperagao 1-Exigivel Retencées Federais (R$) 0.00
Local da Prestacso MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 4.000,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) 4.000,00
Optgao Simples Nacional (X) Sim () Nao Alfiquota 2.00 _||
Regime Especial Tributagao 0-Nenhum Vélm do ISSON (Rs) = : ]l

- OO
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo. -

2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://Municipio de Maceis. giss.com.br com a utilizacao do Codigo de

3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Nao gera direitg a credito fiscal de ISS e (P



MAR

AT |V A

Macei6, 31 de Agosto de 2022
Cliente: Chico Filho _
Produto: Producdo de contetidos para redes sociais.

A Maré Criativa recebeu do vereador CPF: 029.000.564-70
a importancia de R$4.000,00 (Quatro mil e reais) referentes a nota fiscal de
namero 31, com o cédigo de verificagio XPEEKMFIW referente aos Servicos de producio
de conteldo para redes sociais em forma de: monitoramento producio de contetido
audiovisual e producéo de fotografias administradas referentes ao més de AGOSTO de
2022, pelo qual certificamos plena quitacdo

Investimento:
RS 4.000,00

-+

Bl 20 affl{ ;-AAdLjL'-'VV\.q,C-{Q, AL -{‘:L(m-'\b.’\’&—

Atenciosamente,
Isabelly Ferreira

AVENIDA ALVARD OTACILID. 3731 | SALA 508 | BLOCO A ITALIA JJATIUGA - MACEIS - ALAGOAS
CEP: 57.0836-850 | TELEFONE: B2 @ 81287224
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFA-e

N° NFS-e:
1

Competencia:
09/2022

Cadigo Verificagdo RPS

Nimero do RPS

Data e Hora de Emissao

12/09/2022 14:15:00

NFS-e Substituida

Cod Verificagdo NFS-e

MBIYNEYJL

Dados do Prestador de Servigo

Razao Social/Nome:

EVISSON TEIXEIRA COSTA

CNPJ/CPF: (078.912.664-84

CCM:

Enderego: RUA MANOEL SAMPAIOQ, 15 - CENTRO CEP: 57770-000

Email:

evissontxr@gmail.com

Tel: (B2)99641-0328

Municipio: CAJUEIRO UF: AL
Dados do Tomador de Servigo

Razao Social/Nome: FRANCISCO HOLANDA COSTA FILHO

CNPJ/CPF: 029.000.564-70 CCM: Email;

Endereco: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Tel:

Municipio: MAGEIO UF: AL

Cédigo do Servigo / Atividade

17.19/17.19 - Contabilidade, Inclusive Servicos Técnicos E Auxiliares.

Discriminagao dos Servigos

SERVICOS DE CONSULTORIA CONTABIL PRESTADOS NO MES 08/2022.

Resp.:

ATESTO QUE O MATERIALISERVICO

CONSTANTE DANOTA FISCAL N* ﬂ. ;
F@| RECEBIDO/PRESTADO.

BN [ D8 | smes

Valor Total (R$):4.500,00

=

specifico da Construcio Civil -~

Cédigo da Obra ‘ Cédigo ART '
e ____ Tributos Federais : e LR
! PIS (RS) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
[ 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
e Dedugdes / Descontos / Outras Retencoes ;
Valor das Dedugdes (R$) Descontos Incondicionades (R$) Descontoes Condicionados (R$) Outras Reienéﬁes (R;$)
0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operacao 1-Exigivel Rélencﬁes Federéis (F§.$)" 0,00
Local da Prestagdo MACEIO - AL Valor Liguido (R$) 4.500,00
ISSQN a Reler () Sim (X) N&o Base de Calculo (RS) 4.500,00
Opgdo Simples Nacional { ) Sim (X) Nao Allquota 200
Regime Especial Tributagdo 0-Menhum Valor do ISSQN (RS) 90.00

y i
Avisos |™

1- Uma via desta Nola Fiscal sera enviada alraves do o-
2- A autenlicidade desta Nota Flscal podera ser verifica

mall fornecido pelo Tomadar do Servigo.
da no site, hitp:/Municlplo de Maceit giss.com.br com a utilizagao do Cadigo de Verificagao

L




RECIBO

Recebi de Francisco Holanda Costa Filho, inscrito no CPF: 029.000.564-
70, a importancia de R$4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) referente aos

servigos de consultoria contabil realizados no més de agosto de 2022.

f

EVlSSON TElXE| RA Assinado de forma digital por EVISSON

TEIXEIRA COSTA:07891266484

COSTA:07891266484 Dados: 2022.09.12 23:57:02 -03'00

EVISSON TEIXEIRA COSTA

CPF: 078.912.664-84



RELATORIO DA CONSULTORIA CONTABIL SOBRE O PROJETO DE LEI DE
DIRETRIZES ORGAMENTARIAS (PLDO) 2023

Inicialmente, cumpre salientar que a consultoria é uma atividade de auditoria
interna governamental que consiste em assessoramento, aconselhamento e outros
servicos relacionados fornecidos a alta administragdo com a finalidade de adicionar

valor e a aperfeigoar os processos de governancga, de gerenciamento de riscos e
controles internos da gestao.

Neste sentido, o trabalho de consultoria foi realizado para o vereador
Francisco Holanda Costa Filho, no periodo de 01/08/2022 a 31/08/2022, referente a
consultoria contébil sobre o Projeto de Lei de Diretrizes Orgamentarias (PLDO) 2023.

Vale ressaltar que o trabalho realizado tem a finalidade de assessorar o
vereador no cumprimento eficaz daquilo que foi planejado para o mandato ao qual
foi eleito. Registra-se que o referido Projeto de Lei foi devidamente justificado, bem
como a redagao atende as regras gerais de técnica legislativa estabelecidas na Lei
Complementar n°® 95/1998, além de ter sido discutido em Audiéncia Publica, nos
termos do § 2° do art. 297 e da forma do art. 310, ambos do Regimento Interno da
casa legislativa de Macei6 — AL, estando apto ao prosseguimento com a
consequente analise meritdria.

A Lei de Diretrizes Orgamentarias LDO é o instrumento estabelecido na
Constituigédo Federal para fazer servir de elo entre o Plano Plurianual - PPA e a Lei
de Diretrizes Orgamentarias - LOA, tendo como meta primordial o estabelecimento
dos parametros essenciais a alocagdo de recursos no orcamento anual, de forma a
possibilitar a efetivagao das diretrizes, objetivos e metas estabelecidos nas leis

orgamentarias.

Como resultado da consultoria destaca-se a emenda aditiva que adiciona a
secdo vi e dois dispositivos arts. 12 e 13, renumerando-se os posteriores e
seguintes, de modo a contemplar o sistema de transportes no projeto de lei
266/2022, que dispoe sobre as diretrizes para a elaboracdo e execugao da lei
orgamentaria anual para 2023 e da outras providéncias. Cf)

EVISSON TEIXEIRA  Ainadodefomadital o
COSTA:07891266484 S03TA07891266454

Dados: 2022.09.11 15:36:18 -03'00'



EVISSONTEREIRN  Sorzreomedigtlnor
COSTA:07891266484 COSTA07891266484

Dados: 2022.09.11 15:36:40 -03'00'

EVISSON TEIXEIRA COSTA

CRC/ AL: 009264/0-1
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